
MARS
Kalender
9 Föreläsning	hederskultur
För	alla	studenter	och	anställda	på	MedFak.	
17-19	i	Hasselquistsalen.	

9	Lagsläpp	Twisterallen
För	de	som	vill	ha	lag	på	LATex	fest	Twisterallen!	
Själva	festen	äger	rum	den	1	april.	Själva	festen	äger	rum	den	1	april.	

11 Goldfever	2017	
Festeriet	Fyllecellens	fest	Goldfever	på	Kårallen.	

23	Fattigfrukost

Linköpings	Universitet	och	kårerna	genomför	för	5:e	gången	Studentundersökningen	som	används	som	
verktyg	för	a	rikta	arbetet	för	a	förbära	den	fysiska	så	väl	som	den	psykiska	studiesituaonen	för	stu-
denterna.	Eer	den	senaste	undersökningen	som	genomfördes	2015	har	e	stort	antal	studieplatser	och	
även	fler	studentkök	llkommit.	Utöver	det	pågår	även	arbete	för	a	förbära	återkoppling	och	feedback	
vid	examinerande	moment	tack	vare	input	från	er	studenter!	Den	20:e	mars	kommer	Studentundersöknin-
gen	a	skickas	ut	ll	alla	studenter	som	studerat	minst	1	termin	på	LiU.	Senast	svarade	61	%	av	MedFaks	
studenter	på	enkäten,	kan	vi	bli	ännu	bäre	i	år?	Din	åsikt	gör	skillnad!

Studentundersökningen

Den	11:e	februari	genomfördes	deltävling	nummer	2	av	
MedFak	games!	Det	tävlades	i	byggandet	av	tårtor	och	re-
sultaten	blev	varierande	då	det	inte	alld	llhandahölls	tra-
dionsenliga	ingredienser	och	dsschemat	och	redskapen	
var	begränsade.	Fantasc	Taco	som	representerade	MF	
stod	ll	slut	som	segrare	med	e	fantasskt	verk	som	
nästan	fick	full	po	i	alla	bedömningskriterier.	Nuvarande	
ställning	i	MedFak	Games	ser	du	ll	höger!ställning	i	MedFak	Games	ser	du	ll	höger!

FT leder i MedFak Games 

Den	9:e	mars	är	det	dags	för	det	5:e	fullmäkgemötet	för	Consensus	verksamhetsår	16/17!	Denna	gången	
kommer	fullmäkge	besluta	om	verksamhetsplan	och	budget	inför	nästa	verksamhetsår	och	alltså	vad	
nästa	år	kommer	a	innebära	för	Consensus!	I	FUM	sier	representanter	från	alla	sekoner	och	på	så	vis	
beslutar	ni	medlemmar	om	vad	kåren	ska	arbeta	med.	Vill	du	lämna	synpunkter	så	hör	av	dig	ll	din	sek-
ons	FUM-ledamöter.	Dessutom	är	alla	medlemmar	alld	välkomna	a	närvara	på	FUM!	

Välkommen på FUM

Nu	har	det	blivit	dags	a	nominera	och	kandidera	ll	nästa	års	styrelse.	Är	du	eller	känner	du	någon	
som	är	engagerad,	kreav	och	driven?	Passa	på	a	sök!	Kår-året	är	e	år	fullt	av	nya	spännande	erfar-
enheter.	Mer	informaon		om	de	olika	posterna	och	hur	kårvalet	går	ll	kan	du	hia	på	vår	hemsida!	

SÖK NYA KÅRSTYRELSEN!


